

Emvi Holding ApS

Gl. Landevej 57, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 05 20 97

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Kim Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emvi Holding ApS Gl. Landevej 57 Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 05 20 97
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Kim Kirkegaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Emvi ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.124.997 mod 3.093.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.000	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.136.683	3.098.565
Øvrige finansielle omkostninger	-7.200	0
Resultat før skat	4.123.483	3.092.940
Skat af årets resultat	1.514	302
Årets resultat	4.124.997	3.093.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.388.253	3.098.565
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	436.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.323
Disponeret i alt	4.124.997	3.093.242

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.037.460	3.649.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.037.460</u>	<u>3.649.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.037.460</u>	<u>3.649.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	951.000	850.005
Udskudte skatteaktiver	2.848	0
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	1.334
Andre tilgodehavender	3.920	3.920
Tilgodehavender i alt	<u>1.019.768</u>	<u>855.259</u>
Likvide beholdninger	<u>751.711</u>	<u>34.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.771.479</u>	<u>889.502</u>
Aktiver i alt	<u>8.808.939</u>	<u>4.538.715</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.961.380	3.573.127
4 Overført resultat	1.384.225	744.917
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>8.725.605</u>	<u>4.498.044</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.103	10.103
Anden gæld	63.231	26.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.334</u>	<u>40.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.334</u>	<u>40.671</u>
Passiver i alt	<u>8.808.939</u>	<u>4.538.715</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter**1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed****Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
Emvi ApS	Randers	95,1 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015

80.000	80.000
<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2015

3.573.127 1.430.023

Resultatandel

3.388.253 3.098.559

Udloddet udbytte

0 -955.455

<u>6.961.380</u>	<u>3.573.127</u>
-------------------------	-------------------------

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015

744.917 -105.215

Årets overførte overskud eller underskud

436.744 -105.323

Overført fra reserve for nettoopskrivning

0 955.455

Egenkapitalsreguleringer i datterselskabet

202.564 0

<u>1.384.225</u>	<u>744.917</u>
-------------------------	-----------------------

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2015

100.000 98.400

Udloddet udbytte

-100.000 -98.400

Udbytte for regnskabsåret

300.000 100.000

<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
-----------------------	-----------------------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.